134 16:42:201103:333 ЭХЗ 

РТ, Чистопольский р-н, 

с/п Булдырское, п 

Юлдуз, ул. Победы  

2011    0,3 13 242 

135 16:54:070101:1567 ГРПШ-15-1Н-У1 

РТ, Чистопольский 

район, г. Чистополь, ул. 

Полющенкова  

2010   2,7  75 040 

Начальная цена - 24 887 304 (Двадцать четыре миллиона восемьсот восемьдесят семь тысяч триста четыре) рубля без 

учета НДС. 

Шаг аукциона  – 373 300 (Триста семьдесят три тысячи триста) рублей. 

Лот № 2: 

№ 

п/п 

Инвентарный и 

кадастровый 

номер 

Наименование и 

характеристики 

передаваемого 

объекта 

Местонахождение 

(адрес) 

Год ввода 

(приобретения) 

шт. или 

пог.м. 

Итоговая 

рыночная 

стоимость без НДС,

[...]

РТ, Черемшанский р-н, 

с/п Ивашкинское, с 

Ивашкино, ул. Ленина  

1998 43 19 373 

14 к 16:54:130301:184 
Газопровод высокого 

давления  

РТ, Чистопольский р-н, 

г. Чистополь, ул. 

Сайдашева, С.Есенина, 

М.Джалиля  

2011 45 36 381 

Начальная цена – 5 775 979 (Пять миллионов семьсот семьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят девять) рублей без 

учета  НДС. 

Шаг аукциона  -    86 640  (Восемьдесят шесть тысяч шестьсот сорок ) рублей. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по 

установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;